
Wartości firmy stanowią podstawę zrównoważonego rozwoju w Saica: dbamy o przyszłość, wnosimy wartość dodaną i podejmujemy 
wyzwania. Zarząd Saica oraz inne organy zarządzające firmy są zaangażowane w zapewnienie, że wartości te kierują naszymi 
decyzjami i integrują zrównoważony rozwój z naszą kulturą.

Prowadzimy działalność w sposób jak najbardziej zrównoważony i innowacyjny, od fazy projektowania produktów i usług aż po koniec 
ich cyklu życia, promując przejście na zrównoważony model oparty na gospodarce o obiegu zamkniętym.

1 PRZESTRZEGAĆ
Przestrzeganie obowiązujących przepisów 
dotyczących ochrony środowiska w krajach, w których 
prowadzimy działalność, oraz, w miarę możliwości, 
przewidywanie wprowadzenia nowych norm.

PROMOWAĆ

3
MINIMALIZOWAĆ
Ograniczenie do minimum naszego negatywnego wpływu na środowisko i promowanie pozytywnych działań. Projekty mające 
na celu zerową ilość odpadów trafiających na wysypiska śmieci oraz dekarbonizację naszych fabryk pozwolą nam znacznie 
zmniejszyć wpływ naszych produktów i usług na środowisko.

Jesteśmy świadomi, że dostępność zasobów naturalnych – na przykład wody – ma zasadnicze znaczenie dla naszej działalności. 
Musimy szanować planetę i chronić ją, ograniczając w jak największym stopniu nasz wpływ na środowisko oraz promując 
racjonalne i efektywne wykorzystanie zasobów naturalnych.

2 Promowanie przekształcania odpadów w zasoby 
poprzez ułatwianie recyklingu i odzyskiwania energii 
zgodnie z zasadami gospodarki o obiegu zamkniętym.

4 ZARZĄDZAĆ
Identyfikować i oceniać ryzyko związane z naszą 
działalnością i obiektami z punktu widzenia ochrony 
środowiska, stale aktualizując systemy mające na celu 
ograniczenie lub wyeliminowanie tego ryzyka, 
przewidując jego wystąpienie.

KOMUNIKOWAĆ5 Zawsze przyjmujemy postawę współpracy i otwartej 
komunikacji z naszymi interesariuszami, zapewniając 
przejrzyste informacje o naszych działaniach i 
sukcesach w zakresie zarządzania środowiskowego 
oraz promując atmosferę zaangażowania wśród 
naszych pracowników.

Polityka środowiskowa

Praca nad ciągłą aktualizacją i ulepszaniem naszego systemu zarządzania daje nam najlepsze narzędzia do osiągania naszych celów i 
przyczyniania się do tego, aby obecne i przyszłe pokolenia mogły cieszyć się wszystkim, co ma do zaoferowania nasza planeta.

Grupa Saica zapewniła, poprzez swój kanał zgłaszania skarg, możliwość zgłoszenia przez każdą osobę, zarówno z wewnątrz, jak i spoza 
organizacji, wszelkich odstępstw lub nieprzestrzegania zobowiązań podjętych w ramach niniejszej deklaracji.

Nasze zobowiązania wyznaczają kierunek odpowiedzialnego zarządzania. Są to:
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